РЕЗУЛТАТИ ОД ПОЛАГАЊЕ НА ПРЕДМЕТОТ ХИСТОЛОГИЈА СО ЕМБРИОЛОГИЈА ВО СЕПТЕМВРИСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА
	Индекс број
	1
колоквиум
	2

колоквиум
	3
колоквиум
	4
колоквиум

	1360
	10.5
	8,75
	
	

	1388
	
	3,5
	
	

	1383
	10.25
	
	10,75
	

	1363
	
	
	
	10,5

	1367
	
	
	
	6,5

	1376
	
	
	
	8

	1385
	
	
	5,5
	


Напомена: Колоквиумот е положен доколку се освоени над 8 поени

19.9.2018








Од катедрата

